PORTARIA N. 091/2010-D

Divulga o Resultado Final da Avaliação do

Estágio Probatório.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam -

no uso de suas atribuições legais, consoante a Lei Estadual n. 6174/70 – Estatuto dos
Funcionários Civis do Estado do Paraná, o artigo 6º da Emenda Constitucional n. 19, de 04 de
junho de 1998, e considerando a realização da Avaliação dos Professores em Estágio
Probatório, de acordo com os respectivos Departamentos, Professores avaliados e formulários
de avaliação individual, conforme o Protocolado n. 43153/10,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica divulgado o resultado final da Avaliação do Estágio Probatório, realizada
em 2010, dos Professores abaixo relacionados, os quais, segundo os respectivos resultados,
passam a ter, a partir da data de efetivação, estabilidade funcional:

Professor Departamento Resultado da

Avaliação

Data de

Efetivação

Áurea Andrade Viana Geografia Aprovada 14/05/2010
Solange Regina dos Santos Matemática Aprovada 14/05/2010
Divânia Luiza Rodrigues Pedagogia Aprovada 16/05/2010

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 04 de maio de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e